
Ставропольский край, с. Верхнерусское
ул. Батайская, 24 «Ж» тел.: 8-800-500-52-16 Шкаф-полка навесная (1400*269*455)

Комплект мебели “Юта” дуб мария
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Загл.самокл. ясень лион.

Саморез  2,5х16 шт. 3

14шт.
(d=18 мм) песочн-беж EG1298

1
Ручка-профиль 

BY23232-128/196 черный
шт.

Фурнитура  (Упаковка  № 5 )  

Наименование Ед.из Кол-во
Изм.

1

2Евровинт  6х50

Ключ  под  евровинт

Подвеска для шкафов бел. 3

Петля внутренняя 2

Саморез  3,5х16 26

Соед. болт S200, 11/34мм 22

Эксцентрик  d-15 д/плит  16мм 22

 Шкант 8х30 22

4Стяжка межсекц СБК d-5 мм.

2

Саморез  3,5х30 6

3Шина 10 см

Кронштейн газ СБК Н-60 

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

Шайба мебельная А8

шт 6Шайба пластмассовая
для стеклянных дверей

3шт.

10
Держатель  задней  стенки, 
пластмассовый  белый шт.
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6.1

Наименование

Бок левый

Бок правый

Средник

Крышка

Дно

Часть двери 1

Кол-во

1

1

1

1

1

1

Деталь

Длина

430

430

364

1368

1368

922 (+3)

Ширина

250

250

233

250

250

322

Упаковка №

Поз.

7

8

Наименование

Планка декор верх

Планка декор низ

Кол-во

1

1

Деталь

Длина

1400

1400

Ширина

50

75

МДФ белая 19мм

Поз.

6.2

Наименование

Часть двери 2

Кол-во

2

Деталь

Длина

322

Ширина

284

Стекло ПЛАНИБЕЛЬ серый 4 мм

Поз.

9

Наименование

Пилястра

Кол-во

2

Деталь

Длина

322

Ширина

80

Профиль Н-51

ДСтП 16 мм Дуб Мария

Упаковка №

Упаковка №

Упаковка №

Поз.

10

11

Наименование

З/С Хдф лев

З/С Хдф прав

Кол-во

1

1

Деталь

Длина

691

691

Ширина

378

378

Упаковка №

ХДФ Дуб Винтаж Платина

1

1

1

1

1

2

3

4

4

4

2

2

Поз. Наименование

прокл.панель

Кол-во

2

Деталь

Длина

332

Ширина

294

ДСП 8мм

Упаковка №

Поз. Наименование

прокл.панель

прокл.панель

Кол-во

1

1

Деталь

Длина

80

56

Ширина

756

922

Упаковка №

ДСП 16мм

3

4

2

Допустимая нагрузка на шкаф-полку навесную не более 20 кг. Изделие 
настоятельно рекомендуется закрепить к соседним шкафам при помощи 
межсекционной стяжки, особенно в случае расположения над кроватью. 
Не рекомендуется опираться на изделие, подвергать повышенным 
динамическим нагрузкам. При трансформации мебели следует избегать 
излишних усилий, рывков, перекосов элементов механизма. Не 
рекомендуется чрезмерно затягивать регулировочные винты подвесок 
для шкафов, чтобы не допустить их разрушение.
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